



ZAKŁAD
UBEZPIECZEŃ
SPOŁECZNYCH

II Oddział w Poznaniu

Poznań, ²⁶..... października 2018 r.

540000/271/18/2018-ZAP

Wykonawcy;
Strona internetowa

Zakład Ubezpieczeń Społecznych II Oddział w Poznaniu informuje, że do prowadzącego postępowanie z art. 138 ustawy Pzp na:

**Zakup świadczeń pracowniczych z zakresu sportu i rekreacji dla pracowników
II Oddziału ZUS w Poznaniu oraz członków ich rodzin**

W dniu 25-10-2018 r. wpłynęły pytania dotyczące **OGŁOSZENIA** o następującej treści, w związku z czym Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1, udzielonej przez Zamawiającego w dniu 24 października 2018 r., prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza występowanie ograniczeń w dostępie do usług bądź obiektów sportowych, które wynikają wprost z wewnętrznych regulaminów danych obiektów sportowych bądź wewnętrznych zasad świadczenia przez nich usług i dotyczą wieku użytkownika.

Informacja dla Zamawiającego:

Powyższa prośba wynika z faktu, iż w obiektach sportowych występować mogą ograniczenia w dostępie do usług, wynikające z obowiązujących w nich zasad dotyczących wieku użytkownika. Dostęp do niektórych usług może być możliwy dopiero po ukończeniu określonego wieku, np. oczywistym jest fakt, że dziecko 5-letnie nie będzie mogło skorzystać z siłowni.

Nieprzyjęcie przez Zamawiającego zaproponowanego stanowiska, **będą skutkować sytuacją, w której żaden z potencjalnych Wykonawców nie będzie spełniał wymagań postawionych w niniejszym postępowaniu i tym samym nie będzie w stanie złożyć w nim oferty.**

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza występowanie ograniczeń w dostępie do usług lub obiektów sportowych, **wyłącznie** wtedy gdy wynikają wprost z wewnętrznych regulaminów danych obiektów sportowych bądź wewnętrznych zasad świadczenia przez nich usług.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oferty Wykonawcy, który oferuje dostęp do 200 placówek na terenie województwa wielkopolskiego, z zastrzeżeniem, że na powyższą liczbę składają się również obiekty w miejscowościach niewskazanych w ust. 19.

Zgodnie z ust. 1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wymaga 200 placówek sportowo-rekreacyjnych na terenie województwa wielkopolskiego. Z zapisów ust. 19 oraz 20 wynika, iż Wykonawca jest zobowiązany do utrzymania liczby placówek w wymienionych w ust. 19

miast/gmin w ilości nie mniejszej niż w dniu złożenia oferty. Nie wynika z nich jednak, iż oferta powinna zawierać 200 placówek tylko i wyłącznie w tych miastach/gminach, które zostały wymienione w ust. 19.

W odpowiedzi na pytanie 3, udzielonej przez Zamawiającego w dniu 24 października 2018 r., Zamawiający natomiast wskazał, iż 200 obiektów powinno zostać zapewnionych w miastach/gminach wskazanych w ust. 19.

Podtrzymanie wymogu posiadania 200 placówek w miejscowościach wymienionych w ust. 19, spowoduje znaczące ograniczenie konkurencji, bowiem większość Wykonawców nie będzie w stanie spełnić tak postawionego wymogu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający odsyła do zapisów OPZ (załącznik nr 1 do Ogłoszenia) pkt 19: „Wykonawca w okresie trwania umowy zobowiązuje się do utrzymania nie mniejszej niż w momencie składania oferty ilości placówek, bez dodatkowych opłat dla pracowników oraz członków ich rodzin (obiektów sportowych tj. klubów fitness, siłowni, pływalni itp. na terenie miast Konin, Turek, Śrem, Środa Wlkp., Września, Oborniki, Gniezno, Poznań; Poznań wraz z gminami powiatu poznańskiego, tj. gmina Luboń, gmina Puszczykowo, gmina Buk, gmina Kostrzyn, gmina Kórnik, gmina Mosina, gmina Murowana Goślina, gmina Pobiedziska, gmina Stęszew, gmina Swarzędz, gmina Czerwonak, gmina Dopiewo, gmina Kleszczewo, gmina Komorniki, gmina Rokietnica, gmina Suchy Las, gmina Tarnowo Podgórne) w ramach świadczonej usługi.” ; do zapisów OPZ (załącznik nr 1 do Ogłoszenia) pkt 20: „Zamawiający w przypadku otrzymania informacji o zmniejszeniu liczby obiektów w danym mieście dopuszcza uzupełnienie ich sumarycznej liczby w terminie 14 dni kalendarzowych (do liczby określonej w formularzu oferty) w innym mieście pod warunkiem iż jest to jedno z ww. miast.”

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź na pytanie nr 3 udzieloną w dniu 24 października 2018 r.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Od momentu publikacji wyjaśnień do treści OGŁOSZENIA oraz Zamawiający i Wykonawcy są związani ich treścią.

Z-CA DYREKTORA


Anna Pankiewicz-Gałgąka